

Referat styremøte måndag 22. august kl 19.30

Stad: Klubbrommet

Møtte: Edle, Linn, Kristin, Åse, Helen, Liv Jorunn, Ida

Sak	Type	Beskriving	Løysing
Sak 1	Økonomi		<p>Har ca 600 000, skal ut ca 200 000. Renta har auka frå 1.7 til 3.3. Linn har sendt mail til kommunalbanken om å sleppe rentauka. Vi må auke prisane. Må prøve å få auka avtalen med Sparebanken Møre, som er på siste året no. Kan evt høyre om å få betale kun eit avdrag.</p> <p>Ridehallen er til saman 78 000 per innbetaling.</p> <p>Stallen er auka til 48 000 per innbetaling.</p> <p>Vi må auke prisen på ridehallen frå nyttår. Auke stallen til 1300 kvar mnd, inkludert sommarmånadane.</p> <p>Vi fastset pris på neste styremøte.</p>
Sak 2	Aktivitetar	<p>Grønt kort-kurs 24. september?</p> <p>D-stemme dressur 1.-2. oktober, sette opp klubbstemne før/etter også Klubbstemne i sprang?</p> <p>Programridning</p> <p>Fast trening om onsdagane for Anja?</p> <p>Fast trening for Ida på tysdagar</p> <p>Planlegge vaksenkurs.</p> <p>Mange helgar allereie fylt opp for hausten :-)</p>	<p>Maria kan komme 24.-25. september. Er satt opp kurs med Trude same helg, men inga hindring for å ha GK-kurs laurdag, og trening/rideprøve søndag.</p> <p>Ha ny open dag med runderiding, kiosk, gjettekonkurranse, striglehestar, sjå an om det blir i haust eller til våren.</p> <p>D-stemme i dressur, blir planlagt av aktivitetsgruppa i morgon. Går inn i cupen til S&F.</p> <p>Legge inn klubbstemne i sprang når det byrjar å komme hestar på stall igjen rundt om.</p>
Sak 3	Planlagte aktivitetar og gjeremål	<p>Legge inn i google kalender - årshjul</p>	<p>Legge inn faste aktivitetar som kakesalg, pizzakveldar ol i google kalender som eit årshjul.</p>
Sak 4	Satsingsklubb	<p>Går ut 2022</p>	<p>Liv Jorunn sjekker kva som må til for å halde fram med å vere satsingsklubb.</p>
Sak 5	Evaluering opningsshow og juniorkurs.	<p>Opningsshow 26. mai</p>	<p>Vellukka. Mykje folk, bra kiosksal. Treng nokon som organiserer køa på barneriding.</p> <p>Lage ein perm med sjekklister for stemner og arrangement som kan stå i kiosken.</p>

Sak 6	Tennbrikettsalg		Helen og Kristin tek ansvar for tennbrikettsalget. Far til Åse tek kontakt for å få ein god pris. Tennbrikken.no. Bestille ca 10 ekstra. Ligg ein ferdig mal på disken. Linn sjekker kor mykje vi solgte for i fjor.
Sak 7	Junioraktivitetar	<p>- Open dag, gi beskjed til flykningskontoret tonje.heltne.ringstad@vold a.kommune når det blir open dag. Familie med 3 barn som er interessert.</p> <p>- Rideleir - Magne haugen minnefond kr 24855,- Dato: til hausten (september)</p>	<p>-Prøve å gi eit tilbod til dei som tek kontakt utanom dei arrangerte kursa.</p> <p>-Arrangere rideturar for juniorar.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Magne Haugen-leir i oktober (8.-9.?)
Sak 8	Grunnarbeid stallen, gjenstående arbeid ridehallen		Vi er ferdige med 5 av paddockane på baksida.
Sak 9	Gjestebookser	Frist handlingsplan 20. september	Blir vognskjul. Vi utsetter gjesteboksene til vi har større arbeidskapasitet.
Sak 10	Underlag ridehallen	Dugnad med å ta ut sanden i løpet av august	Edle høyrer med Elisabet om å finne ei helg.
Sak 11	Internett til ridehallen og varmeromet	Pris frå Telia: 1000 kr for montering av breiband, 599 kr pr måned med 25 mb.	Vi deler internett frå nokon sin telefon. Skaffe tvillingsim til Linn sin gamle telefon?
Sak 12	Rundpaddock	Har fått inn kr 17527	selge horva og bruke pengane på rundpaddock (kostar ca 25000). Ønskelig at den er minimum 18 meter i diameter.
Sak 13	Dugnad	<p>Sette opp ansvarleg for enkelte oppgåver styremedlemmar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hente matter Standal knuseverk til stallen - sjå først kor mange det er behov for - Ta ned paddockane og sette opp på den nye plassen - Trekke kabel til straum til paddockane - Kodelås på dør til klubbromet hallen 	<ul style="list-style-type: none"> - Linn og Åse vil lage til kodelås på dør til klubbromet hallen og toalett. Må ha ein slå på døra til toalettet. - Rekkverk klubbromet vil Hugo ta ansvar for. - Liv Jorunn henter glaselementa på obs bygg. - Linn ringer Stein Olav Lande for å sveise skøyten. - Liv Jorunn printer ut bilete til klubbromet, vi får eit veggteppe frå mor til Linn. - Linn og Edle vil sjå på kjøkkenet. - Putekasser til premiar på loftet. - Kjøpe oljebeis, eit strøk med kvit,

		<ul style="list-style-type: none"> - Kodelås på toalett (om vi vil ha det?) - Rekkverk klubbromet - Lage 2 stk parkbenkar - Edle - Få nokon til å sveise skøyten golvbelegget klubbromet - Linn - Innreie klubbromet - Edle og Linn - Innreie kjøkenet klubbromet - Edle og Linn - Beise vanten - Jamne parkeringsplassen - Heve dør til inngang ved klubbrom. - Flytte takplatene - Flytte kiosken og tribuna (evt neste år) - Lage vognskjul bak tribuna - Flytte handikaprampa til kortsida av hallen - Flytte brakka på baksida av ridehallen, Edle høre med Retura når det går an å kjøre der - Flytte toalettbygget til brakka når paddockane er vekk - lage til plater til å ha framfor vinduet, som hengslast oppe. 	<p>eit med blank, matt beis, til vanten. Bruke pengane vi har til overs på obs til beis, vi har ca 300 kvadrat. Åse vil organisere dugnad. Åse kjøper beis og lakk, må kjøpe utstyr til dugnad.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jamne parkeringsplassen må vente til paddockane er vekk. Ida hører med Andreas om han kan hjelpe oss med det. - Ingmar vil ta ansvar for å få heva døra. - Vi bygger trapp ute i staden for rampe. - Liv Jorunn hører om Per Ove kan flytte tribuna, men vi må gjere klar grunnen. Vi må møtast ein dag i dagslys for å bestemme akkurat korleis det skal vere. Dette gjeld også handikaprampa og kiosken. Ida foreslår at kiosken vert sekreteriatbygg ved siden av inngang til klubbromet. Handikaprampa kan og stå ved kortsida på ridehallen. Flytte brakka bak ridehallen. Nytte toalettbygget som bossrom, stå borte ved containeren når paddockane er vekk.
Sak 14	Søke om støtte	<ul style="list-style-type: none"> - Franzefoss fondet, frist 1. september 20 000 kr - Olav Thon Legat, frist 1. september, ingen beløpsgrense - Ulsmo, frist 1. september. - Fordelingsutvalget frist 15. september 	<ul style="list-style-type: none"> - Franzefoss fondet, frist 1. september 20 000 kr - - Olav Thon Legat, frist 1. september, ingen beløpsgrense - Ulsmo, frist 1. september. Søke om vidare støtte nettsida eller anna? - Fordelingsutvalget frist 15. september - Gjensidigestiftelsen, frist 15. september - rideleir?

		<ul style="list-style-type: none"> - Gjensidigestiftelsen, frist 15. september - Norled frist 1. oktober 5000 kr - Sparebanken Møre frist 1. oktober - Storebrand frist 1. oktober 30 000 kr - Gjelsten, 30. november 	<ul style="list-style-type: none"> - Norled frist 1. oktober 5000 kr - søke om harv (sisu). - Sparebanken Møre frist 1. oktober - Storebrand frist 1. oktober 30 000 kr <p>Eksempel: Ny harv ridebana, printer til klubbromet, ny pc, lamineringsmaskin A3, hindermateriell, kjegler, speil i ridehallen (glassverkstaden).</p> <p>Åse høyrer med VIK Ørsta om sponsing av lyktestolpar ned vegen, og evt noko på utebana.</p>
Sak 15	Nytt styremøte	måndag 19. september, 1930, i klubbromet.	